平成２４年１０月５日

会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(新城ライオンズクラブ,　　　　　　　　　　)
環境保全・市民社会奉仕委員長

中村光志
ライオンズ環境写真コンテスト
募集要項について
拝啓　錦秋の候、各位にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、標記の「ライオンズ環境写真コンテスト」について、キャビネットより募集
案内が送付されて参りました。下記要項をご確認の上、ご協力を賜ります様、宜しく
お願い申し上げます。

敬具
記
· 募集作品カテゴリー

■動物の生態　　■景観（都会または自然）　　■植物
■気象現象　　■美しい田舎の風景(地域にある自然美を捉えた写真）

· 応募方法　　別紙写真応募用紙にご記入の上、写真(現物)を

　　　　　　　　添えてご提出下さい。

· 写真サイズ　　枠なしで六つ切り(２０３mm×２５４mm)

· 提出期限　　平成24年11月10日（土）必着

· 提 出 先　　新城ライオンズクラブ事務局
　　　　　　　 　 〒441-1326

愛知県新城市字中野15-10　新城市商工会館2Ｆ

　　　　　　　　   ℡(0536)２３-３２１１
＊＊＊ お知らせ　＊＊＊

本年度もエコキャップを継続して回収しております。

事務局または、例会場でも受け取ります。ご協力をお願いします。